תיקון מס' 5 לפקודת זכות היוצרים קובע, כי דין תוכנה של מחשב כדין יצירה ספרותית כמשמעותה בחוק זכות יוצרים 1911 (סעיף 2א' לפקודה). תיקון זה אימץ את ההלכה שנקבעה בפסיקה לפיה תוכנה היא נושא לזכויות יוצרים.

המבקשים בבקשה שלפנינו טוענים כי פרוטוקול גלקסי הינו תוכנה ולפיכך זכאי להגנה שמעניק החוק.

סעיף 1 לחוק המחשבים התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק המחשבים") מגדיר תוכנה כ-:

"קבוצת הוראות המובעות בשפה קריאת מחשב, המסוגלות לגרום לתפקוד של מחשב או לביצוע פעולה על ידי מחשב והיא מגולמת, מוטבעת או מסומנת במכשיר או בחפץ, באמצעים אלקטרוניים, אלקטרומגנטיים, אלקטרוכימיים, אלקטרואופטיים או באמצעים אחרים, או שהיא טבועה או אוחדה עם המחשב באופן כלשהו או שהיא נפרדת ממנו, והכל אם אינה מיועדת לשימוש במחשב עזר בלבד (ההדגשה שלי - א.ש.)."